PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 112/2025
DISPENSA Nº 049/2025
CONTRATO N° 095/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA PROMOÇÃO DA
1ª CORRIDA DE RUA DE PRATINHA-MG, EVENTO DENOMINADO “PRATINHA
RUNNERS”, INCLUINDO REGISTRO DE INSCRIÇÕES, CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA, UTILIZAÇÃO TECNOLOGIA COM CHIP, APURAÇÃO DE RESULTADOS
EM TEMPO REAL E DISPONIBILIZAÇÃO DE RELATORIOS DE CLASSIFICAÇÃO, POR
CATEGORIA E PERFORMANCE INDIVIDUAL.

DATA DO CONTRATO: 27/08/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

               CONTRATADA: 58.466.919 CLEONICE RODRIGUES DA COSTA BOACINA LUZ

VALOR GLOBAL: R$ 8.379,20 (oito mil e trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: De 27/08/2025 a 27/08/2026

Pratinha- MG, 29 de agosto 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

	Digital Assinatura:
		2025-08-29T13:45:35-0300